

Belago

איטלקית באגם

בבלאגו הכל נעשה בעבודת יד. אנו עושים שימוש בקמח איטלקי משובח ובחומרי גלם טריים, איכותיים ומכינים את המנות במטבח הפתוח לעיניכם. בתיאבון.

פיצות

69	פיצה מרגריטה רוטב עגבניות, מוצרלה ובזיליקום
83	פיצה בוראטה הבוראטה של עברי, אורוגולה, קונפי שום, שרי צבעוניות וזילוף בלסמי
79	פיצה פפרוני בצל מקורמל, פרוסות שרי, חלפיניו ועירית
79	פיצה גבינות גבינת מוצרלה, רוטב שמנת כמהין, קרם ריקוטה ודבש, פרמזן, עירית ושקדים
79	פיצה טבעונית שרי צלוי, בטטה צלויה, ארטישוק, קונפי שום, חלפיניו ואורוגולה
79	פיצה ביאנקה וכמהין שמנת כמהין, מגוון פטריות, עירית ובזיליקום
75	פיצה ג'נובה שמנת, פסטו, מוצרלה, אורגנו, שרי, חציל קלוי, רוקט, צ'ילי ופרמזן
76	פיצה מלנזה רוטב עגבניות, מוצרלה, פרוסות חציל קלוי, שרי צלויות, ארטישוק, קרם דבש וריקוטה, אורגנו
79	פיצה מדורה בטטה מדורה, קרם פרש, שום קונפי ובצל ירוק
10	תוספות בצל סגול, זיתי קלמטה, פטה, חלפיניו, שום קונפי, פטריות, זיתים ירוקים, אנשובי, ארטישוק. פפרוני 12ש

עסקיות

בימים ראשון עד חמישי, בין השעות 12:00-17:00 תינתן 15 אחוז הנחה בהזמנה מהתפריט. ללא כולל חגים וחזה"מ, אין כפל מבצעים והנחות, בישיבה בלבד.

ראשונות

39	פוקצ'ה פמיליה פוקצ'ה עשויה מקמח איטלקי, נאפית בטאבון, מוגשת עם שמן זית, שום קונפי ומטבל ארביאטה
27	קרפצ'יו פילה בקר מוגש עם איולי חלפיניו, צנונית, צ'ילי, ספירות של בלסמי ופרמזן, מוגש עם פוקאצ'ה חמה
69	קרפצ'יו חציל מוגש מעל גבינת המאירי, איולי חלפיניו, צ'ילי פרוס, בצל קריספי ועשבי תיבול
59	ברוסקטה דגים מוגש עם איולי שום, בצל סגול ועשבים על בריוש קלוי
69	פולנטה עשוי מגרגרי תירס טרי, עם פטריות יער, אספרגוס ופרמזן
59	קלאמרי מטוגן טבעות קלאמרי קריספיות מוגש עם איולי שום
65	ארנציני גבינות קשות עם גבינות שמכינים במקום, פטריות וסלסה ורדה
57	שרימפס בחמאת לימון מוגש עם שום ועשבי תיבול
69	קפרזה עגבניות שרי צבעוניות, ארטישוק, קרעי מוצרלה, בצל קריספי, בזיליקום וסלסה ורדה
59	סביצ'ה דגים מוגש על עלי חסה קריספיים, עשבי תיבול, בצל סגול, קוויאר בלסמי וגבינת מנצ'גו

מנות שניתנת להן חלופה טבעונית, יודגש כי המטבח אינו סטרילי מגלוטן, אנו עושים את מירב המאמצים להגיש מנות ללא גלוטן, שאל את המלצר/ית.

69	הבוראטה של עברי מוגשת עם אורוגולה, שרי בצבעים, עשבי תבלין, שמן בזיליקום ובלסמי - מומלץ sharing	69	סלט שוק חסה לאליק ורומית, פלפלים, גזר, שרי צבעוניות, מלפפון, צנונית, קולורבי, בצל סגול, נענע, גבינת המאירי וסומק.
59	סלט קיסר לבבות חסה, רוטב קיסר, בצל מקורמל, בצל סגול, לחם קלוי ופלפל שחור	65	פנצנלה אורוגולה, חסה לאליק, בצלים, צנונית, מוצרלה, שרי, לחם קלוי, ויניגרט רימונים ובלסמי

ניתן להחליף תוספות למנה עיקרית מהמגוון - סלט ירוק / קרם ראטה / תפו"א / בטטה מדורה.
תוספת נוספת לצד המנה 20

עיקריות

87	פרגית בפיסטוק מוגש עם קרעי תפו"א ובטטה מדורה ותבלין "דואה"	131	פילה לברק מוגש על ריזוטו ירוקים
109	ריזוטו פירות ים מוגש עם קלמרי, שרימפס, עשבי תבלין, קראמבל קשיו, שמנת וגרידת לימון	109	ניוקי שרימפס מוגש עם רוטב סרטנים, תרד, תפוח גרנד סמית', עגבניות שרי ושקדים קלויים
125	פילה סלמון מוגש על קרם שורשים עם ירקות צרובים בטאבון	159	אנטריקוט מוגש עם קרם ראטה
79	ריזוטו פטריות מוגש עם מגוון פטריות צלויות, פרמזן, שמנת, בזיליקום ומחית כמהין	79	שניצל עוף בלאגו שניצל ענק, מוגש עם קרם ראטה ואילי חרדל

הפסטה שלנו טרייה ומיוצרת במטבח שלנו מתערובת קמחים איטלקיים וביצים טריות.
ניתן להחליף לפסטה ללא גלוטן בכל מנות הפסטה למעט במנות הרביולי וקאצ'ו אה פפה.

פסטות

91	פרדלה שמנת סלמון קוביות סלמון צלוי, אפונה, בייבי תרד, עירית, צ'ילי ופרמזן	79	רביולי גבינות מוגש עם שמנת, יין לבן, אגוז מוסקט, תרד, ערמונים, פקורינו, שום קונפי וכרישה מקורמלת
71	פרדלה טבעונית מוגשת עם טפנד זיתים, שמן זית, זוקיני צלוי, שום קונפי, אפונה, אספרגוס ותערובת קשיו	79	ניוקי פטריות וריקוטה ניוקי שמכינים במקום מוגש עם כרישה, תרד, פטריות, ריקוטה, שמנת וקראמבל קשיו
72	ספגטי אליו אליו ארטישוק, זיתי קלמטה, זוקיני ושרי, עשבי תיבול ושום קונפי. תוספת סלמון / עוף 16	89	ספגטי קרבונרה מוגש עם חזה אווז, שמנת, אפונה, חלמון ביצה, פטריות יער וציר בקר
79	פרדלה פסטו וערמונים פסטו, תרד, זוקיני, ערמונים ושקדים קלויים	79	ריגטוני בולונז ראגו בבישול ארוך ורוטב עגבניות עשיר
73	פיצ'י סיציליאנה רוטב עגבניות חריף, חצילים, עגבניות שרי, קלמטה, עשבי תיבול וקראסט פירורי לחם. *תוספת נתחי דג ים - 18	75	קאצ'ו אה פפה ספגטי עם פקורינו, פרמזן, שמן זית ופלפל שחור
89	ריגטוני בנוסח ציידים מוגש עם אונטריב מפורק, אפונה וציר בקר עשיר, גבינת מנצ'ו מעל	75	פרדלה פונגי מוגשת עם בזיליקום, פטריות, שמנת וכמהין
		79	רביולי בוראטה רוטב לימון ושאטה, ארטישוק, תרד, שרי צלוי וקראסט פנקו אגוזים
		109	פירות ים של חורף ספגטי עם קלמארי, שרמפס ומולים, ברוטב ביסק סרטנים עם עשבי תיבול, שום ועגבניות